
Zarządzenie Nr 814/2017         
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zaciąga się zobowiązanie na sfinansowanie wydatków bieżących w łącznej wysokości 
3.177.159 zł., w tym:

1) 1.462.500 zł.  na pokrycie  kosztów prowadzenia świetlic  środowiskowych realizujących
pozalekcyjne  programy  opiekuńczo  –  wychowawcze  zawierające  elementy  socjoterapii
łącznie  dla  250  dzieci  (w  tym:  realizacja  programu,  utrzymanie  świetlicy,  dożywianie,
imprezy okolicznościowe, obóz profilaktyczno-terapeutyczny):
 - 475.000 zł. w 2018 r.
-  487.500 zł. w 2019 r.
- 500.000 zł. w 2020 r.

2) 662.025 zł. na działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu społecznemu dla 
bezdomnych mężczyzn z problemem alkoholowym wraz z zapewnieniem noclegu (minimum 
40 miejsc):
- 210.000 zł. w 2018 r.
- 220.500 zł. w 2019 r.
- 231.525 zł. w 2020 r.

3) 252.200 zł. na działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu społecznemu dla osób
bezdomnych (kobiet i mężczyzn) z problemem alkoholowym wraz z udzieleniem schronienia 
– pobyt dzienny:
- 80.000 zł. w 2018 r.
- 84.000 zł. w 2019 r.
- 88.200 zł. w 2020 r.

4)  608.434  zł.  na  działania  rehabilitacyjne  i  zapobieganie  wykluczeniu  społecznemu  dla
bezdomnych  mężczyzn  z  problemem  alkoholowym,  posiadających  ostatnie  miejsce
zameldowania w Kaliszu wraz z zapewnieniem im całodobowego schronienia (minimum 40
miejsc:
- 193.000 zł. w 2018 r.
- 202.650 zł. w 2019 r.
- 212.784 zł. w 2020 r.

5) 192.000 zł. na realizację działań rehabilitacyjnych i wspierających utrzymanie abstynencji
poprzez prowadzenie klubów i świetlic abstynenckich:
- 64.000 zł. w 2018 r.
- 64.000 zł. w 2019 r.
- 64.000 zł. w 2020 r.



2. Zobowiązania, których mowa w ust. 1 ujęte zostaną w budżecie  Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu:
1/ w roku 2018 w kwocie 1.022.000 zł.
2/ w roku 2019 w kwocie 1.058.650 zł.
3/ w roku 2020 w kwocie 1.096.509 zł.

§ 2.

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego i Naczelnikowi
Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


